
COLEGIUL NATIONAL IANCU DE HUNEDOARA

ANEXA NR._______

La proiectul de hotarare nr.________/2022

(mii lei)PROPUNERE: Buget initial 2022

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

 TOTAL 

12-Ianuarie-2022

Municipiul Hunedoara

Denumirea indicatorilor
Cod 

indicator
Rand Buget 2022

Estimari

 2023  2024  2025

Credit 

de 

angajam

TOTAL CHELTUIELI 5002r 326  1.408,00  1.792,00  1.877,00 1.839,00 1,408.00 

CHELTUIELI CURENTE 02.01r 327  1.343,00  1.724,00  1.802,00 1.767,00 1,343.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 02.20r 329  725,00  757,00  835,00 800,00 725.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 02.2001r 329  638,00  0,00  0,00 0,00 638.00 

    Furnituri de birou 02.200101r 329  4,00  0,00  0,00 0,00 4.00 

    Materiale pentru curatenie 02.200102r 329  20,00  0,00  0,00 0,00 20.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 02.200103r 329  359,00  0,00  0,00 0,00 359.00 

    Apa, canal si salubritate 02.200104r 329  42,00  0,00  0,00 0,00 42.00 

    Transport 02.200107r 329  55,00  0,00  0,00 0,00 55.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 02.200108r 329  22,00  0,00  0,00 0,00 22.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 02.200109r 329  25,00  0,00  0,00 0,00 25.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 02.200130r 329  111,00  0,00  0,00 0,00 111.00 

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 02.2004r 329  17,00  0,00  0,00 0,00 17.00 

    Materiale sanitare 02.200402r 329  2,00  0,00  0,00 0,00 2.00 

    Dezinfectanti 02.200404r 329  15,00  0,00  0,00 0,00 15.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 02.2005r 329  55,00  0,00  0,00 0,00 55.00 

    Alte obiecte de inventar 02.200530r 329  55,00  0,00  0,00 0,00 55.00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 02.2006r 329  1,00  0,00  0,00 0,00 1.00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 02.200601r 329  1,00  0,00  0,00 0,00 1.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 02.2011r 329  10,00  0,00  0,00 0,00 10.00 

    Pregatire profesionala 02.2013r 329  4,00  0,00  0,00 0,00 4.00 
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TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 02.57r 336  64,00  64,00  64,00 64,00 64.00 

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 02.5702r 336  64,00  0,00  0,00 0,00 64.00 

     Ajutoare sociale in numerar 02.570201r 336  64,00  0,00  0,00 0,00 64.00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 02.59r 338  554,00  903,00  903,00 903,00 554.00 

    Burse 02.5901r 338  554,00  0,00  0,00 0,00 554.00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 02.70r 341  65,00  68,00  75,00 72,00 65.00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 02.71r 342  65,00  68,00  75,00 72,00 65.00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 02.7101r 342  65,00  0,00  0,00 0,00 65.00 

    Alte active fixe 02.710130r 342  65,00  0,00  0,00 0,00 65.00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6302r 509  1.408,00  1.792,00  1.877,00 1.839,00 1,408.00 

CAP. Invatamant 6502r 510  1.408,00  1.792,00  1.877,00 1.839,00 1,408.00 

CHELTUIELI CURENTE 6502.01r 511  1.343,00  1.724,00  1.802,00 1.767,00 1,343.00 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6502.20r 513  725,00  757,00  835,00 800,00 725.00 

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6502.2001r 513  638,00  0,00  0,00 0,00 638.00 

    Furnituri de birou 6502.200101r 513  4,00  0,00  0,00 0,00 4.00 

    Materiale pentru curatenie 6502.200102r 513  20,00  0,00  0,00 0,00 20.00 

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6502.200103r 513  359,00  0,00  0,00 0,00 359.00 

    Apa, canal si salubritate 6502.200104r 513  42,00  0,00  0,00 0,00 42.00 

    Transport 6502.200107r 513  55,00  0,00  0,00 0,00 55.00 

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6502.200108r 513  22,00  0,00  0,00 0,00 22.00 

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6502.200109r 513  25,00  0,00  0,00 0,00 25.00 

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6502.200130r 513  111,00  0,00  0,00 0,00 111.00 

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6502.2004r 513  17,00  0,00  0,00 0,00 17.00 

    Materiale sanitare 6502.200402r 513  2,00  0,00  0,00 0,00 2.00 

    Dezinfectanti 6502.200404r 513  15,00  0,00  0,00 0,00 15.00 

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6502.2005r 513  55,00  0,00  0,00 0,00 55.00 

    Alte obiecte de inventar 6502.200530r 513  55,00  0,00  0,00 0,00 55.00 

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6502.2006r 513  1,00  0,00  0,00 0,00 1.00 

    Deplasari interne, detasari, transferari 6502.200601r 513  1,00  0,00  0,00 0,00 1.00 

    Carti, publicatii si materiale documentare 6502.2011r 513  10,00  0,00  0,00 0,00 10.00 

    Pregatire profesionala 6502.2013r 513  4,00  0,00  0,00 0,00 4.00 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6502.57r 520  64,00  64,00  64,00 64,00 64.00 

     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 6502.5702r 520  64,00  0,00  0,00 0,00 64.00 
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     Ajutoare sociale in numerar 6502.570201r 520  64,00  0,00  0,00 0,00 64.00 

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6502.59r 522  554,00  903,00  903,00 903,00 554.00 

    Burse 6502.5901r 522  554,00  0,00  0,00 0,00 554.00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 6502.70r 525  65,00  68,00  75,00 72,00 65.00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 6502.71r 526  65,00  68,00  75,00 72,00 65.00 

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6502.7101r 526  65,00  0,00  0,00 0,00 65.00 

    Alte active fixe 6502.710130r 526  65,00  0,00  0,00 0,00 65.00 

Din total capitol 6502:r 533  1.408,00  1.792,00  1.877,00 1.839,00 1,408.00 

Invatamant prescolar si primar 650203r 534  201,50  280,00  285,00 282,00 201.50 

Invatamant prescolar 65020301r 535  16,50  18,00  19,00 18,00 16.50 

Invatamant primar 65020302r 536  185,00  262,00  266,00 264,00 185.00 

Invatamant secundar 650204r 537  1.116,50  1.419,00  1.488,00 1.457,00 1,116.50 

Invatamant secundar inferior 65020401r 538  498,00  640,00  668,00 656,00 498.00 

Invatamant secundar superior 65020402r 539  618,50  779,00  820,00 801,00 618.50 

Invatamant postliceal 650205r 541  90,00  93,00  104,00 100,00 90.00 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9602r 872 -1.408,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

EXCEDENT 9802r 874  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9902r 875  1.408,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

INITIATOR PRIMAR,

DAN BOBOUTANU

HUNEDOARA, LA_________2022 AVIZAT SECRETAR GENERAL,

MILITON DANUT LASLAU
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